
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/655/

Código da publicação: 655

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 21:27:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2023 09:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2023 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 20/2023 - DISPENSA Nº 05/2023 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL E
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA UBS
Resumo:
Aquisição de material permanente através do Programa Avançar Saúde - Rede Bem Cuidar
PORTARIA SES Nº 395/2022 para implementar  e melhor atender a população em geral cadastrada
na UBS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00EDITAL 20/2023 DISPENSA MATERIAL ODONTOLOGICO Baixar

17/05/2023 00:00:00CONTRATO 101/2023 Baixar

17/05/2023 00:00:00CONTRATO 100/2023 Baixar

17/05/2023 00:00:00VENCEDORES MATERIAL ODONTOLOGICO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/655/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorblackstrongedital-de-licitacao-n-202023-dispensa-n-052023-aquisicao-de-material-e-equipamentos-odontologicos-para-ubsstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e37d621be0de370164bd1145ba910fbd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a74ca157c76fe7755de6995735bfe3a7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3146586382be57b1fd55e9a3bf51849e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c83025d82f1743a4760694a6fd5dcce.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00MINUTA DISPENSA MATERIAL ODONTOLOGICO Baixar

17/05/2023 00:00:00ATA 20/2023 Baixar

17/05/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO JORNAL Baixar

17/05/2023 00:00:00COTACAO FORNECEDOR BERLATTO Baixar

17/05/2023 00:00:00COTACAO FORNECEDOR ORTODENTE Baixar

17/05/2023 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATORIO Baixar

17/05/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICACAO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a8c095be698d12bff181d796ac68ec.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef16341594e9c8e2b05156790f7bbe47.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d94ea31be58cc2c48f5aca7bbb870aa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d0b270502eea706bfdc4c7bd57f3ab6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4ea1b22330091459aea5bee4335d206.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2074e37d95cb6c32c3fc2b707fcd6485.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47a7c97e279589bdbc462920a0d428fa.pdf

